
II/5
03

III/1049

III/1067

III/1067

I/62

III/1061

III/1051

RS

2X PRODUKTOVOD DN250

1X KÁBEL DKMOS

KÁBLE KAO

PRÍPOJKA NN

KÁBEL DKMOS 1x
PRODUKTOVOD DN250 -2X

*

*

SKAO

CHVO
ŽITNÝ OSTROV

CHVO ŽITNÝ OSTROV

KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

HRUBÝ ŠÚR

HRUBÁ BORŠA

JÁNOVCE

NOVÝ SVET SENEC PUSTÉ UĽANYRECA

TUREŇ

**

*
* *

GA-10

GA-3
GA-2

0034032/5

0032065/6

0034015/4

0027003/5

0034032/5

0032062/6

0034015//4

0018003/2

0018003/2
0015005/6

0017005/1

0016001/4

0017005/1

0002002/2

0002002/2

0001001/6

V

L

V

V

I

0018003/2

0002042/5

L

0034032/5
0036002/2

0002042/5

0034032/5

V

0034032/5

0018003/2

0

0018003/2

0017032/2

0032062/6

0032062/6

0017005/1

0017002/1
0018003/2

0018003/2

0017005/1

0001001/6

0032062/6.

0032065/6

0016001/4

003003/3

V

0032062/6

0016001/40016001/4

0016001/4

0032062/5

V

V

I

0017002/1

0034022/5

V

0034005/4

0034022/5

0032065/6

0032065/6

0002002/2

V

0014062/6

0035001/6

0003003/3

0001001/6

0017005/1

I

0036005/2

0017002/1

V

0032062/6 0032062/6

0032062/6

0017002/1

0032062/6

0034032/5

0034032/5

0034032/5.

O-r

O-r O
O

O
O-r

OO-r O

O

O

O
O

O

O-r

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O
O-r

O*-r

O

O-r

O-r

O-r

O
O

O O

O

O

K

OR-r

O-r

O

OV

NOV-r

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

OR-r

O-r

Z

O-r OV

N

Z

OV

Z-r

Z

Z

OV

OOV-r

P

O

Š2-r

R-r

R-r

R-r

A

A

A

A

ZC

O-r

O

O
NP

N

Z

T-r

O

E

E

T
E

NOV-r

O

O

(NOV-r)

(NOV-r)

N-r

O-r

O
O O-rO O-r

OO-r
O-r

O

O
O

O
O

K

K

K

OV-rO

O
Z

T

OO-r

O
O O-r

Š1-r

Š1

A

E

E

E

E

E

E

C-r

OV-r OV-r

O

O-r O

O-r
OV-r

O-r

Z

OV

O

O
OV

E

O-r

K

R-r

OV-r

O-r

ANÓDA

O-r

O-r

*

E

I/62   SLÁDKOVIČOVO 
»

«

 SENEC, BRATISLAVA    I/62
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k.ú. KRMEŠ

k.ú. KRÁĽOVÁ PRI SENCI

ČIERNA VODA

BODOHÁZ

KAFILÉRIA
SIGOTKA

VČELÁRSKY SKANZEN

HRUBOŠÚRSKE
   RAMENO

EREČ

MALÝ DUNAJ

III/1049

HLBOKÉ JAZERO

K

K

VPD

VPP

130 m n.m.

140 m n.m.

150 m n.m.

160 m n.m.

168 m n.m.

prechodová plocha 1:5 

prechodová plocha 1:5 

130 m n.m.140 m n.m.150 m n.m.160 m n.m.168 m n.m.

Vnútorná vodorovná rovina

168 m n.m.
170 m n.m.

180 m n.m.

190 m n.m.

200 m n.m.203 m n.m.

Kužeľová plocha 1:20

Približovacia rovina 1:20 

Približovacia rovina 1:20 
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110 kV VVN 8775

110 kV VVN 8774

110 kV VVN 8774, 8775

400 kV ZVN 439

*

ČIERNA VODA

C

stav návrhnávrh stav

platný ÚPN - O ZaD č. 2/2017

hranica riešeného územia
výhľad

hranica katastrálneho územia
hranica zastavaného územia

LEGENDA:

LIMITY VYUŽITIA ÚZEMIA

REGULATÍVY VYUŽITIA ÚZEMIA
regulované územie
hranice regulačných blokov

obytné územie

územie občianskej vybavenosti
rekreačné územie (rekreácia a cestovný
ruch)

O

OV

rekreačné územie (šport a telovýchova)
výrobné územie (nepoľnohospodárska
výroba a sklady)

N

výrobné územie (poľnohospodárska
rastlinná výroba)

P

výrobné územie (nepoľnohospodárska
výroba a sklady, poľnohospodárska
rastlinná a živočíšna výroba)

NP

zmiešané územie výrobné (nepoľ. výroba
a sklady) a obč. vybavenosti

stav návrhnávrh stav výhľad

CHVO Žitný ostrov

hranica a kód BPEJ / skupina kvality0001001/6.

závlahové potrubia

II. ochranné pásmo vodárenského
zdroja Jelka vonkajšie

ochranné pásma ostatné (ciest, pohrebísk,
živ. výroby, vzduš. el. vedenia)

ochranné pásmo produktovodu 100m,
300m

prekážkové roviny letiska Kráľová

vzdušné vedenie VN 22 kV

VTL plynovod

produktovod

vzdušné vedenie ZVN 400 kV
vzdušné vedenie VVN 110 kV

el. stanica

O-r

OV-r
R-r

NOV-r

N-r
Š2-rŠ1

(NOV-r)

zberné komunikácie (cesty I.,II.,III. triedy)
miestne komunikácie
zastávky HD

regulačná stanica plynu

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

K poľnohospodárska krajina
E prvky ekologickej stability

PLOCHY PRE CHRÁNENÉ ČASTI KRAJINY

plochy pre chránené časti krajiny

diaľková rádioreleová trasa

objekty vyžadujúce zvýšenú ochranu (NKP)

OZNAČENIA REGULAČNÝCH BLOKOV (PODĽA HLAVNÉHO FUNKČNÉHO VYUŽITIA)
Vysvetlivky: "-r" = rozvojová plocha

termálny vrt

ADMINISTRATÍVNE HRANICE

platný ÚPN - O ZaD č. 2/2017

*

RS

radónové riziko - referenčné plochy
izoplochy radónového rizika - nízke 36,7%
izoplochy radónového rizika - stredné 63,0%

*

závlahové čerpacie stanice

zberné komunikácie (cesta III. triedy)
okružné križovatky
miestne komunikácie
cyklistické komunikácie
zastávky HD
kanalizačné potrubie seneckého regiónu
vzdušné vedenie 2x 400 kV  ZVN
vzdušné vedenia VN 22 kV VN
el. stanice
územie občianskej vybavenosti
územie pohrebísk (cintorínov)
VP na zrušenie

02b. KOMPLEXNÝ URBANISTICKÝ NÁVRH -
ZÁVÄZNÁ ČASŤ A VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY
obstarávateľ
Obec Kráľová pri Senci

spracovateľ
ÚPn s.r.o.

02b
mierka 1 : 10 000
0 100 200m

územie dopravnej vybavenostiD
územie technickej vybavenostiT
územie parkovej zeleneZ
územie pohrebiska (cintorína)C
zmiešané územie obytné (rodinné domy)
a rekreačné

D-r
T-r
Z-r
C-r

OR-r

zmiešané územie obytné (rodinné domy)
a občianskej vybavenosti

A zmiešané územie výrobné a rekreačné
(agroturistika)

OOV-r

*GA-3

zavlažované územie

obytné územie (kondomínium bytových
domov a rodinných domov)

O*-r

časti rozvojových plôch určené pre verejnú
zeleň (bez možnosti výstavby)

Existujúce a navrhované líniové stavby (komunikácie a inžinierske siete) nie sú
vymedzené ako samostatné regulačné bloky, sú súčasťou vymedzených regulačných
blokov, resp. sú bez označenia.

POZN.:
Pre etapu výhľadu je označenie rozvojovej plochy uvedené v zátvorke = tieto
rozvojové plochy sú vymedzené z dôvodu vytvorenia územnej rezervy a podmienkou
ich realizácie je aktualizácia ÚPN obce.
Výkres č. 02b je spracovaný ako nový výkres, do ktorého sú z dôvodu zabezpečenia
komplexnosti doplnené aj javy vyplývajúce z výkresov  platného ÚPN v rozsahu
zodpovedajúcom obsahu výkresu ( pozri stĺpce legendy "platný ÚPN-O" ).

Z M E N Y   A   D O P L N K Y  č.  2 / 2 0 1 7

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE KRÁĽOVÁ PRI SENCI
( v znení Zmien a doplnkov č. 1/2008 )
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